天津市职业大学公开招聘拟聘用人员公示

按照《天津市事业单位公开招聘人员实施办法（试行）》（津人社局发〔2011]10号〕要求，现将拟聘用人员予以公示。
一、公示期
2019年03月08日—2019年03月18日（7个工作日）。
二、受理地点及电话
地点：天津市职业大学行政办公楼311人事处办公室
通讯地址(邮编)：天津市北辰区洛河道2号（300410）
电话：022-60585338
三、公示要求
1.如对公示内容有异议，请于公示期间，以电话、信函、来访等方式向受理部门反映（信函以当地邮戳时间为准）。
2.反映情况要求实事求是，真实、具体，电话及信函应告知真实姓名及联系方式。
3.受理机构对反映人员和反映的情况严格保密。

天津市职业大学人事处
                                         2019年03月07日

天津市职业大学2019年公开招聘拟聘用人员公示表（3.8第一批16人）

	序号
	姓名
	性别
	出生
年月
	政治
面貌
	学历
	学位
	所学
专业
	毕业院校或原工作单位
	职称
情况
	报名
序号
	拟聘岗位
	总成绩
	备注

	1
	顾佳萌
	女
	1989年02月
	中共党员
	研究生
	硕士
	宝石学
	天津市起跑线人力资源咨询服务有限公司
	无
	19116103007
	生物与环境工程学院宝石专业教师
	76.50

	2
	何俊龙
	男
	1994年11月
	共青团员
	研究生
	硕士
	载运工具
运用工程
	天津职业技术师范大学
	无
	19116111001
	新能源汽车运用与维修专业教师
	83.50

	3
	王博宇
	男
	1990年01月
	中共党员
	本科
	学士
	电气工程及其自动化专业
	天津市中环自动化技术控制设备有限公司
	助理 工程师
	19116119002
	汽车工程学院  实验实训专技岗
	88.50

	4
	张倩颖
	女
	1983年03月
	中共党员
	本科
	硕士
	机械设计制造及其自动化
	天津工程师范学院
	工程师
	19116120001
	科研产业处
3D打印实训室专技岗
	88.00

	5
	杨艺萌
	女
	1994年03月
	中共党员
	研究生
	硕士
	职业技术教育学
	北京师范大学
	无
	19116123004
	继续教育中心
培训与鉴定专技岗
	80.80

	6
	李静
	女
	1995年1月
	中共预备党员
	研究生
	硕士
	会计
	天津财经大学
	无
	19116124003
	人事处会计专技岗
	69.55

	 7
	王新波
	男
	1988年12月
	中共党员
	本科
	学士
	电气工程及其自动化
	阳光城集团股份有限公司
	工程师
	19116126008
	党委安全工作部（保卫处）安全监控维护运行岗
	69.30

	8
	邢鹏辉
	男
	1990年03月
	中共党员
	本科
	无
	工商管理
	天津大学
	无
	19116127003
	后勤管理处中央厨房食品安全与生产专业技术岗
	83.05

	9
	王明梅
	女
	1991年02月
	群众
	研究生
	硕士
	植物学
	天津市显荣企业管理有限公司
	无
	19116102014
	生物与环境工程学院教学秘书
	81.60

	10
	陈娟
	女
	1988年06月
	中共党员
	本科
	学士
	材料成型及控制工程
	天津市北方人力资源管理顾问有限公司广开分公司
	助理工程师
	19116103017
	汽车工程学院教学秘书
	88.90

	11
	牛金芳
	女
	1984年10月
	中共党员
	研究生
	硕士
	比较教育学
	天津青年职业学院
	研究实习员
	19116105004
	党委教师工作部（教师发展中心）
师德建设管理岗
	85.20

	12
	王亚男
	女
	1991年02月
	中共党员
	研究生
	硕士
	情报学
	天津师范大学
	无
	19116106001
	人事处人事档案信息管理岗
	54.15

	13
	张悦
	女
	1990年07月
	中共党员
	研究生
	硕士
	会计学
	天津环城城市基础设施投资有限公司
	无
	19116108002
	科研产业处
科研财务助理管理岗
	73.70

	14
	童文辉
	女
	1988年12月
	中共党员
	研究生
	硕士
	古生物学与地层学
	天津体育学院运动与文化艺术学院
	无
	19116101145
	组织部组织员
	91.45

	15
	郑丽珍
	女
	1988年07月
	中共党员
	本科
	学士
	商务管理
	天津利和集团蓟顺商贸有限公司
	无
	19116101086
	组织部组织员
	86.50

	16
	邹文娟
	女
	1984年11月
	中共党员
	本科
	硕士
	汉语国际教育
	天津乐业天成人力资源管理服务有限公司
	助理翻译
	19116101273
	组织部组织员
	86.80

[bookmark: _GoBack]